[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _22.01.2019_ № _20_
О внесении изменений в постановление

администрации района от 22.12.2010 №1368

В соответствии с Положением об Управлении и распоряжении муниципальной собственностью Белозерского муниципального района, утвержденным решением Белозерского комитета районного самоуправления от 16.12.2005  №235 (в редакции решения Представительного Собрания района от 29.08.2017 №64),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.12.2010 №1368 «Об утверждении методики исчисления размера годовой арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями, иными объектами движимого и недвижимого имущества, находящимися в собственности Белозерского муниципального района» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- в пункте 2 слова и цифры «в размере 1386 рублей» заменить словами и цифрами «в размере 1524,60 рублей»;
- в пункте 4 слова и цифры «в размере 682 рублей» заменить  словами и цифрами «в размере 750,20 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье», размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2019 года.

       Руководитель администрации  района:                        Д.А.Соловьев